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Hej alla föreningar! 
 
Här kommer årets första nyhetsbrev, tyvärr mycket försenat vilket vi beklagar. Under de 
senaste månaderna har det hänt mycket, både inom den gotländska innebandyn och på det 
nationella planet. Vi har bland annat genomfört två turneringshelger med ”Gotlandsresan” 
för de äldre spelarna på röd nivå samt deltagit i möten angående hur svensk innebandy skall 
vara organiserad i framtiden. 
 
Tävling 

Serierna har flutit på väldigt bra med många utvecklande och roliga matcher. I GFL Dam har 
vi numera tre lag som spelar matcher mot varandra, vilket innebär att vi kan starta upp en 
riktig serie till nästa säsong vilket vi ser fram emot mycket! Inom Mix-klassen är det slutspel, 
semifinalerna och finalen spelas den 20 april. Eventkommittén ansvarar för arrangemanget 
och vi hoppas att ni hjälper oss att skapa stämning på läktarna! Det blev väldigt lyckat under 
kvartsfinalerna. 
 
Styrelse 

Valberedningen för Gotlands innebandyförbund söker personer som är intresserade av att vara 

med i styrelsen. Vid intresse eller funderingar, kontakta Mikael Nilsson på 070-6461509. 

 
Kommittéer  
Vi söker dig som är intresserad av att sitta med i en kommitté och hjälpa till att utveckla 

innebandy på Gotland! 

 

 ➢ Utvecklingskommitté 

 ➢ Domarkommitté 

 ➢ Tävlingskommitté 

 ➢ Eventkommitté 

 
Är du intresserad eller känner någon som är det hör av er till gotland@innebandy.se 

 
Utbildning  
19-21 april genomförs ledarutbildningar i Visby både på grundnivå och Röd steg 2.  

 

Utveckling  
Inom Svenska innebandyförbundet håller man på att utreda hur vi skall vara organiserade 
framgent. Det har genomförts en utredning och vi har deltagit på flera möten och 
konferenser kring detta. Nästa steg är att arbetsgrupper med de olika distrikten är bildade 
för att komma fram till vad som kommer att bli bäst för innebandysverige.  

 

Gotlandsresan  
Det har under perioden genomförts två helger med matcher inom ramen för 
”Gotlandsresan”. Dessa helger är till för att ge våra äldre spelare på röd nivå möjligheten att 
få testa på ett annat motstånd än vad de är vana med på ön. Vid första tillfället var lag från 



Västervik och Oskarshamn på plats och vid det senaste tillfället var det lag från Stockholm 
som kom. Detta är väldigt givande för våra lag och uppskattat från de tillresta. Om något lag 
eller enskilda spelare är intresserade av att delta i framtiden på Gotlandsresan så hör av er 
till kansliet så försöker vi hjälpa till. 

 

Distriktslag   
Vi har fått två ledare till våra distriktslag, Anton Grå Karlgren för flickorna och Rasmus 
Ekström för pojkarna. Inbjudan har redan gått ut till pojkarna och de påbörjar sina första 
uttagningsträningar redan nästa vecka. För flickornas del börjar träningarna andra veckan i 
maj och inbjudan kommer snart ut. 
 
Sommarevent 
Vi har sökt och fått möjligheten att, tillsammans med Svenska innebandyförbundet och ett 
eventbolag, hålla i ett tvådagars event i sommar för att marknadsföra innebandyn och 
rekrytera fler spelare. Mer information om detta kommer senare men är någon intresserad 
av att hjälpa till eller har tankar kring planeringen så är ni väldigt välkomna att höra av er! 
 
Årsmöte 
Gotlands innebandyförbund årsmöte kommer att hållas den 3:e juni, inbjudan kommer 
senare men planera redan nu in den kvällen i kalendern. 
 
Utvärdering 
Inom kort kommer även en inbjudan till en träff för samtliga lag där vi kan utvärdera denna 
säsong i syfte att nästa skall bli ännu bättre. 
 
Följ och besök gärna oss i våra sociala kanaler.  

Där finns vi som Gotlands Innebandyförbund på Facebook och gotlandinnebandy på 

Instagram. #InnebandyGotland använd gärna denna tagg när ni lägger ut era bilder så kan vi 

snappa upp dessa och projicera på våra kanaler. Ses och hörs innebandyGotland! 
 

Har ni några frågor så hör av er till förbundet eller styrelsen enligt kontaktuppgifter på hemsidan. 

Bästa hälsningar från  
Tobias, Magnus, Morgan, Torbjörn, Anna, Marcus, Liz, Mourice, Elsa, Johan, Frida och Rina   
 


